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2023.11 Godkjenning av innkalling og sakskart 

 
Vedtak: 

Innkalling og sakskart godkjennes. 

2023.12 Referatsaker 
 

Vedtak: 

Referatsakene tas til etterretning. 

 

2023.03 De to utvalgene nedsatt av Hovedstyret  
 
Vedtak:  
Med utgangspunkt i utvalgenes anbefalinger og styrets diskusjoner skriver styreleder et utkast til 
høringssvar, som styret kommer med innspill på. Endelig dokument skal være ferdig til 20.oktober 
2023, og blir sak 4 på fylkesårsmøtet. 
 

2023.14 Årsmøtekonferanse og fylkesårsmøte 
 
Vedtak: 
Styret vedtok følgende ansvarsfordeling i arbeidet frem mot årsmøtet: 
 
Budsjett for 24 og 25 – utarbeides av rådgiver med AU som sparringspartnere 
En hilsen til årsmøtet fra styret – AU vurderer hva dette skal være 
Styrets beretning – Styreleder lager utkast til tekst om oppsummering av arbeid og måloppnåelse, og 
rådgiver skriver de harde fakta og statistikk. 
Sak 4 (høringsuttalelse) – se sak 2023.13 
Sak 6 (fokusområder i neste periode) – rådgiver skriver sak 6, og begrunner valg av arbeidsmåte, og 
legger opp til prosess i årsmøtet som ender opp med 1 fokusområde basert på Strategi 2032 
Valgkomite – Rådgiver spør sittende valgkomite om gjenvalg 
Møteleder(e) – Rådgiver spør Edvin Eriksen 
Tellekorps, redaksjonskomite, protokollunderskrivere – Dette bestemmes av AU når påmeldingsfrist 
for deltagelse er ute. 
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2023.15 Nytt lederutviklingsløp for kulturskoleledere i Møre og Romsdal 
 
Vedtak:  
Rådgiver og arbeidsgruppe for prosjektet jobber videre. Dette bakes inn i budsjett, og det sendes 
søknad til OU-fond og til hovedstyret om finansiering. 
 
 

2023.16 Høringsarena for revidering av rammeplan 
 
Vedtak:   
Rådgiver lager en arena for dette på PIR i Ålesund 25. oktober. Aktuelle deltagere inviteres.  
Digital tilbakemeldingsløsning tilgjengeliggjøres for alle medlemskommuner. 
 
 

2023.17 Styrets egenevaluering 
 
Vedtak:  
Styret tar evalueringsrapporten til etterretning. 
 

2023.18 Tidsplan frem til årsmøtet 
 
Vedtak:   
Rådgiver ferdigstiller årsmøtepapirene, og sender på høring til styret.  
Ved behov kalles det inn til ekstraordinært styremøte før årsmøtepapir sendes ut 27. oktober 2023 
 

 
 
 
 


